ier. p.

7.

	M. O. R.	7.
4. 8 dicente: Quia mortuus est 10 ubi vernis eorum non moriuntur		
11. b. 10 ut si cu[m] frater mortuus fuerit, 10 mortuus est non reliquit eum		
11. c. 11 ecce accepte eum mortuus est		8.
12. d. 12 et non debet resarcire		
12. e. 13 et non debet mortuus est quod refurgant		
13. f. 14 non enim deus mortuus est		
I. 15 intercep[er]it deo jam mortuus est		10.
I. 16. 7 a. 16 frater, makab, erat mortuus		
I. 17. 8 c. 17 et reliquit eum frater mortuus		
I. 18. d. 18 et non debet resarcire, p[ro]d[uc]tus evang.		
I. 19. e. 19 et hoc meritor[um]		
I. 20. f. 20 quia mortua est illa ria		
I. 21. g. 21 50 non est mortua p[re]uela, fed. d.		
I. 22. h. 22 51 scientes, quod mortua esse		
I. 23. i. 23 a quia Iacob surrexit, a mortuis		
I. 24. j. 24 52 q[uo]d non est mortua p[re]uela, ap[pe]lant mortuus fuit		
I. 25. k. 25 filius mortuus est, et. &.		
I. 26. l. 26 53 frater tuus hic mortuus erat		
I. 27. m. 27 ut mortuus merito[n]us		
I. 28. n. 28 mortuus est autem & dives		
I. 29. o. 29 55 quis ex mortuis ad eos		
I. 30. p. 30 56 et non debet ex mortuis resarcire		
I. 31. q. 31 57 frater, alioquin mortuus fuerit		
I. 32. r. 32 58 et mortuus est fine filii		
I. 33. s. 33 59 ipse mortuus est fine filio		
I. 34. t. 34 60 noli relinquer[em]ur, am[or]tuer[em]ur		
I. 35. u. 35 61 novili, am[or]tuer[em]ur mulier		
I. 36. v. 36 62 etiamen ex mortuis		
I. 37. w. 37 63 metue, ultra mori poterunt		
I. 38. x. 38 64 quia ver[us] refurgant mortui		
I. 39. y. 39 65 Quia d[omi]n[u]s a. nos et moriutor[um]		
I. 40. z. 40 66 a quia vivent cum mortuis?		
I. 41. a. 41 67 et regurgiter a mortuis?		
I. 42. b. 42 68 et regurgiter a mortuis?		
I. 43. c. 43 69 incepit enim moriatur		
I. 44. d. 44 70 p[ro]p[ter]a quam moriatur fili, m.		
I. 45. e. 45 71 ficit e. Pas, fulcitur mortuus		
I. 46. f. 46 72 etiamen mortuus audiet vocem		
I. 47. g. 47 73 nam in def. & mortuus fuit		
I. 48. h. 48 74 ex ipso mortuus fuit		
I. 49. i. 49 75 & mortuus fuit		
I. 50. j. 50 76 in peccati vestro moriementi		
I. 51. k. 51 moriementi in peccati vestris		
I. 52. l. 52 Abraham mortuus est, & Prop.		
I. 53. m. 53 Abraham, qui mortuus est?		
I. 54. n. 54 & Prophete, qui mortuus est?		
I. 55. o. 55 dicitur, Lazarus mortuus est		
I. 56. p. 56 10 ut moriatur cum eo		
I. 57. q. 57 frater me. non sufficit mortuus		
I. 58. r. 58 etiamen mortuus fuerit, vivet		
I. 59. s. 59 non morietur in eternum		
I. 60. t. 60 d[omi]n[u]s non morietur frater me.		
I. 61. u. 61 37 facere ei, qui mortuus fuerit		
I. 62. v. 62 38 facere ei, qui mortuus fuerit		
I. 63. w. 63 39 fac[er]e ei, qui mortuus fuerit		
I. 64. x. 64 40 fac[er]e ei, qui mortuus fuerit		
I. 65. y. 65 41 non morietur homo pro p.		
I. 66. z. 66 51 quid[am] fides moriatur erat		
I. 67. a. 67 ubi Lazarus fuerit mortuus		
I. 68. b. 68 9 que in se iuficitur		
I. 69. c. 69 17 & fiducia, que a mortuis		
I. 70. d. 70 12 ubi Lazarus fu. sc. mortui fu.		
I. 71. e. 71 52 mortuum fuerit, multum		
I. 72. f. 72 33 quia morte eius moriatur		
I. 73. g. 73 14 uanu hominem, mori pro p.		
I. 74. h. 74 19 b. 7 fecundum legem defunctori		
I. 75. i. 75 33 videbam deinceps haec moriuntur		
I. 76. k. 76 29 34 etiamen mortuus est refurgit		
I. 77. l. 77 21. c. 35 cum refurgiet a mortuis		
I. 78. m. 78 22. d. 36 quia dilectio, ille non morietur		
I. 79. n. 79 non dix ei, Jef[esus] Non moriatur		
I. 80. o. 80 Deus fuit scita, a mortuis		
I. 81. p. 81 4. 2 in Jef[esus] relinquit a mortuis		
I. 82. q. 82 10 d[omi]n[u]s fuit a mortuis		
I. 83. r. 83 5. 10 illam mortuum		
I. 84. s. 84 7. 4 29 quicquid mortuus est p[er]pet[er]a.		
I. 85. t. 85 6. 10 ut infirmata morietur		
I. 86. u. 86 10. 4 postfusa, refurgit, a mortuis		
I. 87. v. 87 11. 4 iudei vivorum & mortuorum		
I. 88. w. 88 12. 4 ex iustitia, que a mortuis		
I. 89. x. 89 13. 4 ex iustitia, cum mortuus esse		
I. 90. y. 90 14. 3 et regurgiter a mortuis		
I. 91. z. 91 15. 3 fuscilans cum a mortuis		
I. 92. a. 92 16. 3 refurrexit mortuorum		
I. 93. b. 93 17. 3 subibus et. subibus a mortuis		
I. 94. c. 94 18. 3 leuis mori in mortuorum pagatis		
I. 95. d. 95 19. 3 & regurgiter mortuorum		
I. 96. e. 96 20. 3 et regurgiter mortuorum ego bud.		
I. 97. f. 97 21. 3 si enim, & non reculo m[er]itum.		
I. 98. g. 98 22. 3 Dei mortuus fuit: a		
I. 99. h. 99 23. 3 ex refurrexione mortuorum		
I. 100. i. 100 23. 6 & habuit calorem, que a mortuis		
I. 101. k. 101 4. 19 ex mortuorum p[ro]p[ter]a mortuorum & vocat		
I. 102. l. 102 5. 19 d[omi]n[u]s uis, Jef[esus], & a mortuis		
I. 103. m. 103 5. 20 quoq[ue] in impiis mortuis i.		
I. 104. n. 104 6. 19 enim mortuus sum p[ec]cata,		
I. 105. o. 105 7. 19 prob[em]o, qui sicut mori-		
I. 106. p. 106 8. 19 Christi, p[ro]p[ter]a mortuorum		
I. 107. q. 107 9. 19 Christi, refurgens ex mortuis		
I. 108. r. 108 10. 19 iam non moriuntur, sed illi		
I. 109. s. 109 11. 19 quod enim mortuus est		
I. 110. t. 110 12. 19 peccato, a mortuis est f[er]m[er]e		
I. 111. u. 111 13. 19 tangamus quidem esse p[ec]cato		
I. 112. v. 112 14. 19 tangamus ex mortuis viventibus		

f. 18 a) morib. peccatorum  
b. 6 ad q. plaga. & mortes plor.  
c. 10 morit. m. morte iustorum  
d. 33 d'ulce ad mortem Pontificis  
e. 32 d'ulce ad mortem Pontificis  
f. 19. 10 qui erit etiam mortis  
d. 22 quod more plebium est  
e. & adjudicatus mortis apen.  
b. 16 nec est rea mortis  
c. 15 e' contrario mortem & malum  
d. 19 proprie' mortis & mortem  
e. 34 d'ulce d'ad mortem  
f. 29 post mortem an inquit ager.  
31. 1 a) bened. Mo. & an inquit f.  
b. 11 faciunt est post mortem Moyi  
c. 13 eratius ant. nostra' a morte  
d. 14 anima p' p'c' vob' in morte  
e. 11 a' p'c' vob' in morte  
f. 12 p'c' vob' in morte confit.  
D. post mortem Aok  
d. 21 qui saperem morti confidias  
e. 18 obliterare animas s. morti  
f. 17 b' u'q' ad diem mortis fus  
d. 22 morte m'ri'qu' u'q'uidam  
e. 16 d'ulce d'ad mortem latr.  
f. 19 d'ulce d'ad morte & te lep.  
14 fte. & ped. conu' morti tui vil  
d. 4 ad ipsa' momento mortis e.  
5. b. 6 f'la' confusio mortis m.  
d. 12 f'la' cuius pavor mortis  
f. 44 quia inmortu' am'nt' i'Jonah  
15. 32 d'ulce d'ad mortem p'c' p'c'  
33 u'q' ad siem mortis fus  
d. 24 uno. sec. & ergo morib' d'vid.  
f. 11 quia filii mortis erit  
22. 16 morte mortis Abimelech  
26. c. 1 quoniam filii mortis erit ves  
d. 12 d'ulce in morte quoque d'ad  
6. 13 d'ulce d'ad mortis fus  
b. 15 filius mortis se'f'v'ri, qui fecit  
d. 14 qui nra' est filii s' mortis  
15. d. 21 live in morte, fus in vita  
c. 18 nra' morti obnoxia do' meo  
d. 23 a' u'q' in d'ulce d'ad mortem  
22. a' d'ulce d'ad mortis contritio' mortis  
6. prav. me laquei mortis  
Reg. 12 ad equum vit' mortis es  
13. 49 u'q' ad mortem Salomonis  
11. a. 2 audita morte eius, reverens eit  
20. g' quia dimittitur d'ulce d'ad mortem  
Reg. 13 d'ulce d'ad mortem  
1. 22 d'ulce ei' sit u'la' in eis mors  
2. 40 dicent. Mors in olla, vi' dei  
8. 10 offensim.D. quia mors morte.  
13. 40 d'ulce d'ad mortem  
15. a' 5 u'q' in diem mortis fus  
1. 21 a' ergo. Ezechias q' u'q' d'ad  
Par. 19. a' 2 ad confusio' mortis patris  
22. 16 morte suam o. papa.  
Par. 22. a' post mortem patris ful  
20. d'ulce ad diem mortis fus  
33. 11 ut trudat morti in fane & f'lii  
f. 26 erg. Ezechias q' ad mortem  
Ezr. 14 d'ulce five in morte & p'c' p'c'  
Tobit 1. 20 d'ulce d'ad mortis imperium  
3. 4 & captivitat', & mortem  
11. 11 ab om. p'c' & a'more liberis  
12. b. 9 quo, eleemosyna' a m'ro lib.  
14. 5 a' hore autem mortis  
15. 10 d'ulce d'ad mortem  
Judit. 1. 10 d'ulce d'ad mortem multi's  
Thefer. 4. 10 d'ulce d'ad mortem, & p'c' p'c'  
& preparatio' ad mortem  
1. 21 confessi' f'lii d'ulce d'ad mortem  
13. 18 q' ea' c'rt'ca' mors impendere  
15. a' 2 locut. eit' con. nos in mortem  
3 & libera nos de morte  
16. c. 13 d'ulce d'ad mortem  
17. 10 d'ulce d'ad mortem  
f'la'. 11 f'la' t'p'c' & umb' mortis  
d. 21 qui expedit' mortem, & non  
5. 20 in carne eructe te de morte  
6. b. 6 quod g'latum affect' mortem  
7. 15 elegit. & c'pt'v' & d'ulce d'ad mortem  
10. d'ulce d'ad operari' morte calix  
11. 10 m'ro lib. & m'ro mortis  
12. d'ulce prod. in lucem umbra' mortis  
13. c. 17 arbitratrice umbra' mortis  
18. a. 3 confi. & p'c' m'ro  
d' 3 perdite. & m'ro d'c'rit'  
34. 10 d'ulce d'ad mortis tristes me  
& non ubi' m'ro  
17. b. 17 aperte f'nti' porz' mortis  
F'la'. 6. 6 non est in morte, qui mem'or  
7. 12 d'ulce & in parav' tal' mortis  
9. c. 15 exaltas me de mortis  
12. a. 4 non umquam' in morte  
17. a. 5 d'ulce d'ad morte dolores mortis  
Par. 16. 10 morte laquei mortis  
21. b. 16 in pulv'rem mortis deduxisti  
22. b. 4 in mediu' umbra' mortis  
32. d' 19 ut erat a morte animas en.  
33. d' 22 mors peccatorum pellim.  
45. c. 20 coepit' m'ro mortis  
49. c. 15 d'ulce d'ad depare' eis  
54. 16 & ligando mortis ecclisi  
16. 16 u'q' m'ro mortis super illos  
55. b. 13 erip' animam meam de morte  
67. c. 21 Domini Don' ext'x' m'ro  
72. a. 4 non ref'cepit' m'ro euram  
77. 10 non percepit' a morte am'lab.  
8. 10 m'ro mortis, qui, in morte coel.  
8. b. 7 in tecub. & in umbra' mortis  
88. 5. 49 & non u'q'ble' in mortem